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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

   Barea Rus, Laura
   Barea Rus, Mercedes
   Beltrán López, Alicia
   Caballero Muñoz, Hugo
   Caballero Muñoz, Mercedes
   Cabrera Guillén, Marta
   Cabrero Checa, Isabel
   Cabrero Checa, Lola
   Carmona Cabrera, Víctor
   Carrasco Ramírez, Alba
   Carrasco Ramírez, Elena
   Checa Ceacero, Juan Manuel
   Checa Martínez, Mayka Zoe
   Corbellas Ruiz, Rocío
   Cruz Corbellas, Rubén
   Cruz López, Sofía
   Cruz Ruiz, Marta
   Cuadros Fernández, Eloy
   Cuenca López, Adriana
   Cuevas Pérez, Vega
   Dávila Méndez, Liam Emiliano
   Del Río Fernández, Gonzalo
   Domínguez García, Leo
   El Mamouni Jmili, Houda
   El Mamouni Jmili, Mohamed
   Fernández Charriel, Pablo
   Fernández Navarro, Javier
   Fernández Palomares, Antonio
   Fernández Palomares, Bella
   Fernández Sánchez, Aday
   Gallego García, José
   Gallego García, Marta
   García Cañas, Mireya
   García Checa, Claudia
   García Cuevas, Vicente
   García Lorite, Ethan
   Garrido Lozano, Clara
   Garrido Lozano, Manuel
   Garrido Muñoz, Elena
   Garrido Muñoz, Francisco José
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

   Garrido Muñoz, Laura
   Gómez Palomares, Alfonso
   Gómez Palomares, Manuel
   González Justo, Jaime Omar
   Guerrero Rus, Alba
   Guerrero Rus, Pablo
   Gutiérrez López, Alejandro
   Gutiérrez López, Ana
   Herrera Cruz, Isabel
   Herrera Cruz, Pedro
   Iglesias Jiménez, Alba
   Iglesias Jiménez, Teresa
   Jmilia , Youssef
   Jodar Garrido, Alicia
   Jódar Hervás, Julia
   Khourissi , Maissa
   Khourissi , Yassine
   López Cabrero, Laura
   López Carmona, Celia
   López Olivera, José Ángel
   López Olivera, María
   Lorite Chinchilla, Hernán
   Lorite Mayenco, Arya
   Lorite Rus, Daniela
   Martínez Garzón, Julia María
   Martínez Quesada, Lola
   Martínez Quesada, Triana
   Martínez Ruiz, José
   Moreno Bahillo, Zulema
   Moreno Garrancho, Alba
   Moreno Garrancho, Rocío
   Moreno Ramírez, Lorenzo
   Moreno Ramírez, Roberto
   Moreno Ruiz, Sofía
   Morodo Garrido, David
   Navarrete Valero, José Antonio
   Olivera Valero, Marcos
   Olivera Valero, Martina
   Ortega Montero, María del Mar
   Ortega Viñas, Juan Manuel
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

   Peinado García, Alba
   Peinado García, Vera
   Perales Alcántara, Candela
   Perales Alcántara, Carlota
   Pérez Escudero, María Milagrosa
   Pérez García, Carmen
   Pérez García, David
   Pérez Rus, Martina
   Poza Tristán, Pablo
   Ráez Chamorro, Pablo
   Rascón Raya, Belén
   Rascón Raya, Manuel
   Reca Velasco, Francisco
   Rentero Gutiérrez, Claudia
   Rentero Gutiérrez, Daniela
   Robles Berbel, Antonio José
   Rodríguez López, Jorge
   Rueda Talavera, José Miguel
   Rueda Talavera, Victoria
   Ruiz Bueno, Daniel
   Ruiz Gallego, Alejandro
   Ruiz Gallego, Claudia
   Rus Mendoza, Joaquín
   Rus Mendoza, Rafael
   Salazar Alves, Nicolás
   Sánchez Bonilla, Lucía
   Sánchez Bonilla, Oliver
   Sánchez Martos, Jaime
   Soto López, Luna
   Soto López, María
   Soto Ruiz, Pedro
   Torres Vivar, Jimena
   Vargas Poza, Lucía
   Vidal Lechuga, Sergio
   Villa Miras, Carmen
   Villa Miras, Gonzalo
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE COMEDOR

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

   Pérez Almonacid, Emilio

   Montiel Agterberg, Adriana

   Bausán Ledesma, Rubén

   Pozo Molina, María Trinidad

   Pozo Molina, Triana

   Rida Sevilla, Anás

   Guerrero Moreno, Cristóbal

   Latorre Ruiz, Laura

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Baeza, a 14 de junio de 2022

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Teresa Salcedo Gómez
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

   Basulescu Perales, Dennis-Aurel
   Cabello Cabrera, Estefanía
   Cabrera Guillén, Marta
   Carmona Cabrera, Víctor
   Checa Blázquez, Almudena
   Checa Ceacero, Juan Manuel
   Cruz Corbellas, Rubén
   Cruz Galiano, Lucía
   Cruz López, Sofía
   Cuenca López, Adriana
   Del Río Fernández, Gonzalo
   Espino Díaz, José Carlos
   Espino Díaz, Juan Manuel
   Fernández Palomares, Antonio
   Fernández Palomares, Bella
   Garrido Lozano, Clara
   Garrido Lozano, Manuel
   Iglesias Jiménez, Alba
   Iglesias Jiménez, Teresa
   Jódar Hervás, Julia
   López Cabrero, Laura
   Martos Poza, Alberto
   Martos Poza, Ángel
   Méndez Murillo, Alejandro
   Montiel Agterberg, Adriana
   Moreno Ramírez, Lorenzo
   Moreno Ramírez, Roberto
   Moreno Ruiz, Sofía
   Morodo Garrido, David
   Pérez Escudero, María Milagrosa
   Pérez Rus, Martina
   Poza González, Rafael
   Poza González, Víctor
   Poza Tristán, Pablo
   Robles Berbel, Antonio José
   Rodríguez Cruz, Jimena
   Rodríguez López, Jorge
   Ruiz Gallego, Alejandro
   Ruiz Gallego, Claudia
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE AULA MATINAL

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Baeza, a 14 de junio de 2022

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Teresa Salcedo Gómez
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - ACTIVIDADES LÚDICO-
CREATIVAS

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

   Almodóvar Cózar, Rubén
   Almodóvar Cózar, Víctor Manuel
   Araque Millán, Daniela
   Arcos Blázquez, Andrea
   Checa Moreno, Antonia
   El Yamani Pulpillo, Ismael
   García Pérez, Elena
   Garrido Anguis, Adrián
   Garrido Cordero, Lucía
   González Justo, Jaime Omar
   Jodar Garrido, Alicia
   Martínez Guerrero, María Dolores
   Montiel Agterberg, Adriana
   Pérez Almonacid, Emilio
   Raya Martínez, Carlos
   Rentero Gutiérrez, Claudia
   Rentero Gutiérrez, Daniela
   Ruiz Bueno, Daniel
   Sánchez Martos, Jaime
   Soto López, Luna
   Soto López, María

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Baeza, a 14 de junio de 2022

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Teresa Salcedo Gómez
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - INGLÉS

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

   Almodóvar Cózar, Rubén
   Almodóvar Cózar, Víctor Manuel
   Araque Millán, Daniela
   Bausán Ledesma, Rubén
   Cuenca López, Adriana
   El Yamani Pulpillo, Ismael
   Fernández Navarro, Javier
   Galiano Amezcua, María Dolores
   García Pérez, Elena
   Garrido Martínez, Paula
   Jodar Garrido, Alicia
   Martínez Guerrero, María Dolores
   Navarrete Valero, José Antonio
   Olivera Vargas, Andrea
   Pérez García, David
   Poza Tristán, Pablo
   Quesada Rodríguez, Abraham
   Rascón Raya, Belén
   Raya Martínez, Carlos
   Rentero Gutiérrez, Claudia
   Rentero Gutiérrez, Daniela
   Rida Sevilla, Anás
   Rodríguez Dkhissi, Agustín Yasin
   Ruiz Gallego, Alejandro
   Sandoval Moya, Lola
   Sandoval Moya, Marta
   Serrano Ruiz, Adrián
   Soto López, Luna
   Soto López, María
   Torres Vivar, Jimena

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Baeza, a 14 de junio de 2022
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LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y SUPLENTES

SERVICIO COMPLEMENTARIO DE ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES - APOYO EDUCATIVO

CURSO ESCOLAR 2022/2023

CENTRO 23000799 - C.E.I.P. Antonio Machado

LOCALIDAD Baeza

ADMITIDOS/AS
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

1
2
3

   González Justo, Jaime Omar
   Martínez Ruiz, José
   Navarrete Valero, José Antonio

SUPLENTES
APELLIDOS Y NOMBRE

Nº

Conforme a lo dispuesto en el artículo 21.6 de la Orden de 17 de abril de 2017, se establece un
plazo de díez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de esta
Resolución, para que las personas interesadas presenten las alegaciones que estimen
oportunas ante la Dirección del centro

En Baeza, a 14 de junio de 2022

EL/LA DIRECTOR/A

Fdo.:Teresa Salcedo Gómez
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